
入札結果一覧（令和５年９月２７日執行）

期間：令和5年9月28日～ 令和6年2月29日

場所：守谷市本町地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）中村建設 8,900,000  

（有）丸彰 8,600,000 落札

（有）オオヤマ建設工業 8,740,000  

（株）てすとぴあ 9,500,000  

（株）ベスト・ワ－ク 9,730,180  

期間：令和5年9月28日～ 令和5年12月28日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）大和田鉄工 7,280,000  

（有）明和設備工業 7,250,000 落札

期間：令和5年9月28日～ 令和5年12月28日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）大和田鉄工 11,150,000 落札

（有）明和設備工業 11,160,000  

期間：令和5年9月28日～ 令和5年12月28日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）大豊産業 8,400,000 落札

（有）大和田鉄工 辞退  

（有）明和設備工業 8,500,000  

期間：令和5年9月28日～ 令和6年1月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）丸彰 10,150,000 落札

（有）オオヤマ建設工業 10,900,000  

（株）てすとぴあ 辞退  

（株）ベスト・ワ－ク 11,463,842  

Ｒ５空気弁更新第２号工事 場所：守谷市内

令和５年度舗装修繕第７号工事

Ｒ５消火栓更新第２号工事 場所：守谷市内

Ｒ５空気弁更新第１号工事 場所：守谷市内

令和５年度道路改良第５号工事 場所：守谷市松ケ丘地内

1



入札結果一覧（令和５年９月２７日執行）

期間：令和5年9月28日～ 令和6年3月29日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

国際航業（株） 辞退  

（株）オリエンタルコンサルタンツ 8,480,000 落札

（株）日水コン 25,000,000  

日本工営（株） 14,700,000  

パシフィックコンサルタンツ（株） 26,980,000  

（株）長大 12,000,000  

期間：令和5年9月28日～ 令和6年2月15日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

八千代エンジニヤリング（株） 3,500,000  

セントラルコンサルタント（株） 3,150,000 落札

日本工営都市空間（株） 3,540,000  

期間：令和5年9月28日～ 令和5年12月15日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

クサマ産業（株） 1,070,000  

（株）フジノヤ 1,077,200  

（株）下村交商 1,151,000  

（株）機材社 964,500 落札

期間：令和5年9月28日～ 令和6年1月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）セブンサービス企画装飾 1,677,000 落札

日本催事（株） 1,750,000  

（株）ベルキャンバス千葉 1,746,000  

Ｒ５国補公下第８号業務（下水道耐水化計画改定業務） 場所：守谷浄化センター

北守谷第１自転車駐車場需要検討業務 場所：守谷市内

令和５年度積雪時路面凍結防止剤散布機購入 場所：守谷市役所内

令和６年二十歳の記念式典等会場設営・運営業務 場所：常総運動公園総合体育館

2


